
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

при вступі на навчання для здобуття вищої освіти 
за освітнім ступенем бакалавра 
за спеціальністю В2 «Дизайн» 

освітньо-професійною програмою «Дизайн» 
у ХНЕУ ім. С.Кузнеця в 2025 році

Назва Форма
проведення

Форма 
здобуття 

вищої освіти

Спеціальність
(освітньо-

професійна
програма)

Дата* Час
початку

Творчий конкурс очна/
дистанційна

денна В2 «Дизайн» 
ОПП «Дизайн»

11.07.25,
14.07.25,
16.07.25,

10.00

* за поданими заявами та індивідуальним узгодженням зі вступником

Відповідальний секретар 
приймальної комісії


